ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «29» ноября 2011г.

          № 2151
г. Тверь

О внесении изменений в постановление Главы администрации  города

от  16.03.2009 № 744 «Об утверждении «Положения о порядке и условиях стимулирования труда руководителей муниципальных образовательных учреждений г.Твери»

В целях совершенствования системы оплаты труда, обеспечения единых подходов в вопросе исчисления стимулирующей части заработной платы руководителей муниципальных образовательных учреждений, во исполнение пункта 10.9 Постановления Главы администрации города от 17.12.2008 №3588 «Об утверждении Положения о порядке и условиях оплаты стимулирования труда в муниципальных учреждениях образования г.Твери»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.     Внести изменения в  пункт  5  постановления Главы администрации города от  16.03.2009 № 744 «Об утверждении «Положения о порядке и условиях стимулирования труда руководителей муниципальных образовательных учреждений г.Твери» (далее – постановление), добавив пункт 5.4.5. :

«за успешное проведение в образовательном учреждении летней оздоровительной кампании  в размере  30% должностного оклада».

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
3.   Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4.   Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации города Борисова А.В.
Глава администрации города

В.Б.Толоко